



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 2 kwietnia 2021 r.

65/21

### AKTUALNOŚCI:



Zdrowych i spokojnych  
Świąt Wielkanocnych  
w imieniu  
Radnych Miasta Krakowa

życzy

Dominik Jaśkowiec  
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa

### PROJEKTY UCHWAŁ I REZOLUCJI

**55. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się w środę 7 kwietnia o godz. 10:00, w trybie hybrydowym przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad jest 109 punktów. (MB)**

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

---

## **PIELĘGNACJA DRZEW I SZCZEPIENIA**

**Radni Łukasz Sęk oraz Wojciech Krzysztonek złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich m.in. temat szczepień dla pracowników UMK oraz wraków samochodów stojących na nowohuckich osiedlach. (MB)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

## **MIESZKAŃCY ZABIORĄ GŁOS W SESJI RMK ZDALNIE**

**Sytuacja epidemiczna sprawia, że sesje Rady Miasta Krakowa odbywają się na innych niż dotąd zasadach. Dotyczy to też udziału mieszkańców i zabierania przez nich głosu podczas posiedzeń RMK. (MB)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

## **W SPRAWIE PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH I DROGI DOJAZDOWEJ**

**Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, złożył interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie bezpieczeństwa pieszych na terenie Prądnika Czerwonego, a radny Łukasz Sęk - w sprawie drogi dojazdowej do Małopolskiego Centrum Nauki. (MB)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

## **POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 6 kwietnia, wtorek**

### **AKTUALNOŚCI Z KULTURY**

**Komisja Kultury i Ochrony Zabytków odbędzie się w trybie zdalnym. Początek posiedzenia o godz. 13:30.**

W porządku obrad znalazła się prezentacja aktualności z Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

---

### **ZAOPINIUJĄ ZASADY NABORU**

---

**Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa rozpocznie się o godz. 14:00 w trybie korespondencyjnym.**

W porządku obrad znalazło się zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę nr XLII/1149/20 w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej oraz maksymalnej wysokości obowiązkowej kaucji w ramach programu "Mieszkanie na Start" w Krakowie, według druku nr 1833.

---

**DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY****Komisja Budżetowa rozpocznie się o godz. 15:00 w trybie zdalno-korespondencyjnym.**

Radni zaopiniują szereg zmian w budżecie miasta Krakowa. Zaopiniują także m.in. projekt uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i celowej oraz udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury, według druku nr 1846; projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu pn. "Podgórze dziś!", według druku nr 1765.

Radni zaopiniują też uchwały w sprawie wyrażenia zgód na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych związanych z lokalem mieszkalnym, a także w sprawie wyrażenia zgód na zbycie w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych.

---

**O EDUKACJI WŁĄCZAJĄCEJ****Komisja Edukacji odbędzie się o godz. 16:00 w trybie zdalno-korespondencyjnym.**

Radni wysłuchają informacji o edukacji włączającej jako modelu edukacji akceptującym różnorodności oraz dążącym do przewyższania barier w zakresie uczestnictwa w ogólnodostępnym systemie kształcenia uczniów niepełnosprawnych. Omówią także projekt wniosku Komisji Edukacji do

---

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie analizy występowania problemów dotyczących egzekucji przepisów uchwał o parkach kulturowych oraz uchwały krajobrazowej przez żłobki, przedszkola i inne placówki oświatowe - wraz z głosowaniem nad projektem.

---

### **ZASADY NABORU WNIOSKÓW DO PROGRAMU „MIESZKANIE NA START”**

**Komisja Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się o godz. 16:00 w trybie korespondencyjnym.**

Radni zaopiniują projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XLII/1149/20 w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej oraz maksymalnej wysokości obowiązkowej kaucji w ramach programu "Mieszkanie na Start" w Krakowie (druk nr 1833). Radni zaopiniują też uchwały w sprawie wyrażenia zgód na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych związanych z lokalem mieszkalnym, a także w sprawie wyrażenia zgód na zbycie w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych.

---

### **CAŁOROCZNE CENTRUM SPORTÓW ZIMOWYCH**

**Komisja Sportu i Kultury Fizycznej odbędzie się w trybie zdalnym. Początek posiedzenia zaplanowany został na godz. 16:00.**

Radni wysłuchają informacji na temat budowy Całorocznego Centrum Sportów Zimowych w rejonie ulic Lipskiej i Myśliwskiej na osiedlu Płaszów.

---

### **PROBLEMY SZPITALI W CZASIE PANDEMII**

**Komisja Zdrowia i Uzdrowiskowa rozpocznie się o godz. 16:15 w trybie zdalnym.**

Radni rozmawiać będą na temat problemów szpitali w czasie pandemii.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

**DYŻURY RADNYCH:**

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

**WARTO WIEDZIEĆ:**

**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 7 i 21 kwietnia
- 5 i 26 maja
- 9 i 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz  
Referat Informacji Medialnej  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa